
**DODATEK Č. 1
KE SMLouvĚ O DíLO**

**„Rekonstrukce objektu pro navýšení kapacity služby DZR v Domově
seniorů Vojkov“**

Číslo Objednatele	S-0167/SOC/2023/1
Číslo Dodavatele	2023/04/01

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „**Dodatek**“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 23.1. 2023, (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Objednatel:

Středočeský kraj

Zastoupený: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

IČO: 708 91 095

Se sídlem: Zborovská 11, 150 00, Praha 5

Bankovní spojení: PPF banka, a.s.

Číslo účtu: [REDACTED]

dále jen „**objednatel**“

a

Dodavatel:

INVESSALES, spol. s r.o.

sídlo: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Nové Město

zastoupená: Vasilijem Lakatyšem, jednatelem

bank. spojení: MONETA Money Bank, a.s.

číslo účtu: [REDACTED]

IČO: 62957678

DIČ: CZ62957678

zápis: C 41963 MS v Praze

kontaktní osoba: Vasilij Lakatyš

tel.: [REDACTED] email: v.lakatys@invesales.com

Passive Concept s.r.o.

sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 Staré Město

zastoupená: Veronikou Jaškovou jednatelkou

bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: [REDACTED]

IČO: 03497275

DIČ: CZ2110821

zápis: C 232488 u MS v Praze

kontaktní osoba: Veronika Jašková

tel.: [REDACTED] email: info@passiveconcept.cz

společnost podle § 2716 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění vystupující pro účely této veřejné zakázky pod společným názvem SPOLEČNOST INVESSALES – Passive Concept, se sídlem Praha 2 – Nové Město 22/1512, PSČ 128 00, kdy vedoucím společníkem je společnost INVESSALES, spol. s r.o., jež je zmocněn zastupovat jmenované společníky v rámci veřejné zakázky a rovněž i při uzavření tohoto Dodatku

dále jen „**dodavatel**“

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku
tento Dodatek:

Článek I. Předmět Dodatku č.1

1. V rámci provádění prací na díle „Rekonstrukce objektu pro navýšení kapacity služby DZR v Domově seniorů Vojkov“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů (doplnění elektroinstalace, oprava degradovaných břehů, úpravy rozměrů na základě zjištěných skutečností), v důsledku čehož i navýšením ceny a prodloužení doby zhotovení díla. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů č. 1-16 (dále jako „**Změnové listy č. 1-16**“), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele S-0167/SOC/2023/1/2024. Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující, v případě změn dle Změnového listu č. 10, podmínky stanovené v § 222 odst. 4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“) a v případě změn dle Změnových listů č. 13 a 15 podmínky dle § 222 odst. 5 (v kombinaci s odst. 9) ZZVZ a v případě změn dle Změnových listů č. 1–9, 11, 12, 14, 16 podmínky dle § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) ZZVZ.

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 1**“).

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsáných ve Změnových listech č. 1–16, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se původní znění čl. I., odst. 1.5. Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel se zavazuje k provedení díla – stavby „Rekonstrukce objektu pro navýšení kapacity služby DZR v Domově seniorů Vojkov“ podle projektové dokumentace vč. výkazu výměr, kterou vypracovala společnost IPROS s.r.o., IČO: 248 09 951, se sídlem: Tyršova 2076, Benešov, 256 01, Ing. Miroslav Frantes, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla. ve znění změnových listů č. 1- 16. Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.

Místem plnění předmětu této smlouvy je Domov seniorů Vojkov, Vojkov 1, 257 53 Vrchotovy Janovice, v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací., ve znění změnových listů č. 1-16.

2.2 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsáných ve Změnových listech č. 1-16, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se původní znění čl. III., odst. 3.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 27 979 335,94 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, ve znění změnových listů č. 1–16.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši:

15% sazba DPH do 31.12.2023 ve výši 1.660.621,57 Kč

12% sazba DPH od 1.1.2024 ve výši 2.029.023,06 Kč

Celková cena za dílo včetně DPH činí 31.668.980,57 Kč.

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, ve znění změnových listů č. 1-16. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

2.3 V přímé souvislosti s navýšením objemů prací dle Změnových listů č. 1-16, jež si vyžádaly změny závazku ze Smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 a 6 ZZVZ, se prodlužuje doba zhotovení díla o dva (2) kalendářní měsíce. Celková doba zhotovení tak bude činit sedmáct (17) kalendářních měsíců. Původní znění čl. II., odst. 2.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel je povinen dodat (tj. dokončit a předat) dílo specifikované v článku I. odst. 1.5. a 1.8. Smlouvy v termínu do sedmácti (17) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 – Finanční a časový harmonogram stavby (dále jen „HMG“).

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 1.

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 26 984 687,70 bez DPH. Tímto Dodatkem č. 1 je cena za dílo navýšena o 994 648,24 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy činí 27 979 335,94 bez DPH.

	cena bez DPH
Smlouva o dílo	26 984 687,70 Kč
Dodatek č. 1	994 648,24 Kč
Celková nová cena díla	27 979 335,94 Kč

Vzhledem ke změně procentní sazby DPH z 15 % na 12 % od 1.1.2024, je níže uveden nový výpočet celkové ceny za dílo ve znění Dodatku č.1 vč. DPH.

	cena bez DPH	DPH 15%	DPH 12%	cena s DPH
cena dle SoD ve znění Dodatku č.1	27 979 335,94 Kč			
Vyfakturováno k 31.12.2023	11 070 810,46 Kč	1 660 621,57 Kč		12 731 432,03 Kč
Fakturace SoD ve znění Dodatku č. 1 od 1.1.2024	16 908 525,48 Kč		2 029 023,06 Kč	18 937 548,54 Kč
Celková cena ve znění Dodatku č.1 včetně DPH				31 668 980,57 Kč

Článek II.

- Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
- Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4, 5 a 6 ZZVZ.
- Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.
- Tento Dodatek č. 1 nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
- Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Usnesením č.044-13/2024/RK ze dne 28.3.2024.

Přílohy: Změnové listy č. 1-16
Plná moc

V Praze

Objednatel

Dokument je podepsán elektronickým podpisem	
Podpisující:	Libor Lesák
Organizace:	Středočeský kraj
Sériové č. cert.:	23074204
Vydavatel cert.:	PostSignum Qualified CA 4
Datum a čas:	12.04.2024 13:10:34
Důvod:	
Místo:	

Středočeský kraj
Libor Lesák,

radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

V Příbrami

Dodavatel

Vasilij
Lakatyš Digitálně podepsal
Vasilij Lakatyš
Datum: 2024.04.10
13:56:42 +02'00'

Vasilij Lakatyš
Jednatel společnosti INVESSALES,
spol. s.r.o., tedy
subjektu zmocněného k podpisu této smlouvy za společnost podle § 2716 a násl. obč. zák. tvořenou společnostmi INVESSALES, spol. s r.o. a Passive Concept s.r.o..

Změnové listy č.1-15

Stavba: **2023/01** **Stavební úpravy - Vojkov č.p.41**

Objednatel: **Středočeský kraj** IČO: **70891095**
Zborovská 81/11 DIČ: **CZ70891095**
15000 **Praha-Smíchov**

Zhotovitel: **SPOLEČNOST INVESSALES – Passive Concept** IČO: **62957678**
Podskalská 22/1512 DIČ: **CZ62957678**
12800 **Praha 2**

Vypracoval: **Jaroslav**
Shrbený

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	994 648,24
Snížená DPH	12 %	119 357,79
Základ pro základní DPH	21 %	0,00
Základní DPH	21 %	0,00
Zaokrouhlení		0,00

Cena celkem s DPH **1 114 006,03 CZK**

v _____ dne _____

Shrbený Jaroslav

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
02	Změnové listy		994 648,24	119 357,79	1 114 006,03	
ZL 01	Větší výtahová šachta		350 273,80	42 032,86	392 306,66	
ZL 02	Rozšíření interiérových dveří pro vjezd a výjezd lůžek		185 664,77	22 279,77	207 944,54	
ZL 03	Oprava kamenné zídky		151 577,44	18 189,29	169 766,73	
ZL 04	Ocelové prvky ve stropě nad 1.NP, ocelové překlady, strop		110 075,64	13 209,08	123 284,72	
ZL 05	Asfalt pod omítkama		64 050,69	7 686,08	71 736,77	
ZL 06	Krov, dešťové žlaby		-1 779,66	-213,56	-1 993,22	
ZL 07	Vnější omítka, vyzdívka nové římsy nadezdívané části		797 418,95	95 690,27	893 109,22	
ZL 08	Úprava koruny kamenné zídky, změna povrchu schodišť na terase		24 007,80	2 880,94	26 888,74	
ZL 09	Duplicitní položky v rozpočtu		-2 447 598,25	-293 711,79	-2 741 310,04	
ZL 10	Signalizační systém sestra - pacient		829 236,63	99 508,40	928 745,03	
ZL 11	Vstupní portál, širší otvor D08		14 245,10	1 709,41	15 954,51	
ZL 12	Oprava kamenné opěrné zídky - havarijní stav stávající zídky v délce		392 515,14	47 101,82	439 616,96	
ZL 13	Slaboproudé rozvody - strukturovaná kabeláž		271 926,61	32 631,19	304 557,80	
ZL 14	Vnitřní omítky		257 048,19	30 845,78	287 893,97	
ZL 15	Odpočet mřížových stěn, požární odvětrání CHÚC		-3 102,61	-372,31	-3 474,92	
ZL 16	Truhlářské výrobky		-912,00	-109,44	-1 021,44	
Celkem za stavbu			994 648,24	119 357,79	1 114 006,03	

Položkový rozpočet

S:	2023/01	Stavební úpravy - Vojkov č.p.41
O:	04	Dodatek č.1
R:	ZL 01	Větší výtahová šachta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						-12,08	
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 <i>2,35*0,25*1,098</i>	m3	0,64508	214,50	138,37	SoD p.č. 5
2	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,64508</i>	m3	0,64508	42,90	27,67	SoD p.č. 6
3	132201401	Hloubený výkop pod základy v hor.3 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 9 : -0,26008</i>	m3	-0,26008	2 630,00	-684,01	SoD p.č. 2
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>Hodnota z bývalého odkazu. : 0,385</i>	m3	0,38500	299,00	115,12	SoD p.č. 13
5	162201203	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,64508</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -0,26008</i>	m3	0,38500	278,50	107,22	SoD p.č. 3
6	162201210	Příplatek za další.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,38500</i>	m3	0,38500	246,50	94,90	SoD p.č. 4
7	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,38500</i>	m3	0,38500	490,00	188,65	SoD p.č. 14
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						-326,43	
8	271531114	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm <i>2,5*0,25*0,35</i> <i>(1,167*3)*0,15*0,35</i>	m3	0,40255	1 885,00	758,81	SoD p.č. 19
9	279311113	Postupné podbetonování zákl. zdiva C12/15 <i>původní řešení : -1,74800</i> <i>nové řešení : (1,167*3)*0,15*1,04</i> <i>(1,167*3)*0,2*1,345</i>	m3	-0,26008	6 665,00	-1 733,43	SoD p.č. 44
10	631315511	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 12/15 z betonu prostého	m3	0,11502	3 700,00	425,57	SoD p.č. 20

2,5*0,25*0,1 0,06250
 (1,167*3)*0,15*0,1 0,05252

11	631319155	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm	m3	0,11502	347,50	39,97	SoD p.č. 21
					0,11502		

12	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,00263	69 450,00	182,65	SoD p.č. 22
					0,00263		

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce			7 223,37		
13	311238143	Zdivo keramické 24 broušené P10, tl. 240 mm	m2	3,71000	1 947,00	7 223,37	SoD p.č. 68
					3,71000		

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní			1 834,60		
14	617421232	Omítka vnitřní světlíků, MVC, štuková hlazená	m2	3,71000	494,50	1 834,60	SoD p.č. 142
					3,71000		

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			332 000,00		
15	R950 99999*	Příplatek za větší výtah	kpl	1,00000	332 000,00	332 000,00	Kalkul

Díl: 99		Staveništní přesun hmot			1 291,55		
16	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,51947	850,00	1 291,55	SoD p.č. 295

Díl: 711		Izolace proti vodě			8 262,79		
17	711141559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením	m2	5,85000	122,00	713,70	SoD p.č. 298
					5,85000		

18	711142559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením	m2	14,40000	144,50	2 080,80	SoD p.č. 299
					3,00000		
					11,40000		

19	62852265	Pás modifikovaný asfalt 40 special mineral	m2	22,27500	228,50	5 089,84	SoD p.č. 301
					22,27500		

20	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	78,84340	4,80	378,45	SoD p.č. 310
----	-----------	---	---	----------	------	--------	--------------

Celkem bez DPH					350 273,80		
-----------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový rozpočet

S:	2023/01	Stavební úpravy - Vojkov č.p.41
O:	04	Dodatek č.1
R:	ZL 02	Rozšíření interiérových dveří pro vjezd a výjezd lůžek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 3 Svíslé a kompletní konstrukce						9 923,00	
1	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm dveře D07 v příčce, tl.115mm : 1 dveře D11 v příčce, tl.80mm : 1	kus	2,00000	439,00	878,00	URS 2023 02
2	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm jdnokřídle interiérové dveře šířky 700mm a 800mm : 1.NP : D16 : 1 D07 : 1 D17 : 1	kus	3,00000	486,00	1 458,00	URS 2023 02
3	317168023	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1500 mm dvoukřídle interiérové dveře šířky 1100mm : 1.NP : D06 : 2 D04 : 1 2.NP : D10 : 2 D09 : 1 D11 : 1	kus	7,00000	549,00	3 843,00	URS 2023 02
4	317168024	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1750 mm dvoukřídle interiérové dveře šířky 1250mm : 1.NP : D06 : 2 D04 : 1 2.NP : D10 : 2 D11 : 1	kus	6,00000	624,00	3 744,00	URS 2023 02

Díl: 64		Výplně otvorů			24 436,00		
5	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	-2,00000	977,00	-1 954,00	SoD p.č. 168
		dle VV : -13		-13,00000			
		skutečnost :					
		1.NP - m.č. 1.07 : 1		1,00000			
		m.č. 1.08 : 1		1,00000			
		m.č. 1.11 : 1		1,00000			
		m.č. 1.10 : 1		1,00000			
		m.č. 1.12 : 1		1,00000			
		m.č. 1.13 : 1		1,00000			
		2.NP - m.č. 2.06 : 1		1,00000			
		m.č. 2.07 : 1		1,00000			
		m.č. 2.10 : 1		1,00000			
		m.č. 2.11 : 1		1,00000			
		D 13 : 1		1,00000			
		D 14 : 1		1,00000			
		do úklidové místnosti 1.10 : -1		-1,00000			
6	642942721	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových přes 2,5 do 4,5 m2 na montážní pěnu	kus	5,00000	780,00	3 900,00	URS 2023 02
		skutečnost :					
		1.NP - m.č. 1.06 : 1		1,00000			
		m.č. 1.05 : 1		1,00000			
		m.č. 1.09 : 1		1,00000			
		m.č. 2.05 : 1		1,00000			
		m.č. 2.09 : 1		1,00000			
7	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,00000	4 990,00	4 990,00	URS 2023 02
		do úklidové místnosti 1.10 : 1		1,00000			
8	R642 99991	Dodávka ocel.zárubně se stín.drážkou 800/2100mm, bezfalcová, v provedení dle tabulky - NC	ks	-2,00000	4 000,00	-8 000,00	SoD p.č. 172
		do koupelny m.č. 2.11 : -1		-1,00000			
		do úklidové místnosti 1.10 : -1		-1,00000			
9	R642 99991*	Dodávka ocel.zárubně se stín.drážkou 800/2100mm, bezfalcová, v provedení dle tabulky - NC EI30	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00	Kalkul
		do úklidové místnosti 1.10 : 1		1,00000			
10	R642 99992	Dodávka ocel.zárubně se stín.drážkou 1100/2100mm, bezfalcová, v provedení dle tabulky - NC	ks	-3,00000	4 000,00	-12 000,00	SoD p.č. 173
		do koupelny m.č. 2.11 : 1		1,00000			
		do pokoje m.č. 1.06 : -1		-1,00000			

do pokoje m.č. 1.05 : -1 -1,00000
do pokoje m.č. 2.05 : -1 -1,00000
do pokoje m.č. 2.09 : -1 -1,00000

11	R642 99992*	Dodávka ocel.zárubně se stín.drážkou 1250/2100mm, bezfalcová, v provedení dle tabulky - NC	ks	4,00000	6 000,00	24 000,00	Kalkul
----	-------------	--	----	---------	----------	-----------	--------

do pokoje m.č. 1.06 : 1 1,00000
do pokoje m.č. 1.05 : 1 1,00000
do pokoje m.č. 2.05 : 1 1,00000
do pokoje m.č. 2.09 : 1 1,00000

12	R642 99995	Dodávka ocel.zárubně se stín.drážkou 900/2100mm, protipožární, v provedení dle tabulky - NC	ks	-2,00000	4 000,00	-8 000,00	SoD p.č. 174
----	------------	---	----	----------	----------	-----------	--------------

D 13 : -1 -1,00000
D 14 : -1 -1,00000

13	R642 99995*	Dodávka ocel.zárubně se stín.drážkou 900/1970mm, protipožární, v provedení dle tabulky - D13	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00	Kalkul
----	-------------	--	----	---------	----------	----------	--------

D 13 : 1 1,00000

14	R642 99995**	Dodávka ocel.zárubně se stín.drážkou 900/1970mm, protipožární, v provedení dle tabulky - D14	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00	Kalkul
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	--------

D 14 : 1 1,00000

15	R642 99996	Dodávka ocel.zárubně se stín.drážkou 1100/2100mm, protipožární, v provedení dle tabulky - NC	ks	-2,00000	4 000,00	-8 000,00	SoD p.č. 175
----	------------	--	----	----------	----------	-----------	--------------

do chodby m.č. 1.09 : -1 -1,00000
do chodby m.č. 2.04 : -1 -1,00000

16	R642 99996*	Dodávka ocel.zárubně se stín.drážkou 1250/2100mm, protipožární, v provedení dle tabulky - NC	ks	2,00000	8 000,00	16 000,00	Kalkul
----	-------------	--	----	---------	----------	-----------	--------

do chodby m.č. 1.09 : 1 1,00000
do chodby m.č. 2.04 : 1 1,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				1 008,42		
----------------	--------------------------------	--	--	--	-----------------	--	--

17	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,18638	850,00	1 008,42	SoD p.č. 295
----	-----------	---	---	---------	--------	----------	--------------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské				150 297,35		
-----------------	------------------------------	--	--	--	-------------------	--	--

18	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	-3,00000	707,00	-2 121,00	SoD p.č. 542
----	-----------	---	-----	----------	--------	-----------	--------------

VV : -7 -7,00000

skutečnost :
m.č. 1.08 : 1 1,00000
m.č. 1.13 : 1 1,00000
m.č. 1.10 : 1 1,00000
m.č. 1.12 : 1 1,00000

		m.č. 2.07 : 1		1,00000			
		do úklidové místnosti 1.10 : -1		-1,00000			
19	766661132	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 2kf.do 1,45 m	kus	1,00000	1 194,00	1 194,00	SoD p.č. 547
		VV : -8		-8,00000			
		skutečnost :					
		m.č. 1.07 : 1		1,00000			
		m.č. 1.06 : 1		1,00000			
		m.č. 1.05 : 1		1,00000			
		m.č. 1.11 : 1		1,00000			
		m.č. 2.06 : 1		1,00000			
		m.č. 2.05 : 1		1,00000			
		m.č. 2.10 : 1		1,00000			
		m.č. 2.09 : 1		1,00000			
		m.č. 2.11 : 1		1,00000			
20	766660021	Montáž dveřních křídel otvřívavých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,00000	1 480,00	1 480,00	URS 2023 02
		do úklidové místnosti 1.10 : 1		1,00000			
21	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	19,00000	288,00	5 472,00	URS 2023 02
		samozavírače :					
		D04 : 2*2		4,00000			
		D17 : 1		1,00000			
		D13 : 1		1,00000			
		D09 : 2*2		4,00000			
		D14 : 1		1,00000			
		D05 : 2*2*2		8,00000			
22	742210241	Montáž dveřního koordinátoru s postupným zavíráním dvoukřídlových dveří	kus	6,00000	1 410,00	8 460,00	URS 2023 02
		koordinátory zavírání :					
		D04 : 2*1		2,00000			
		D09 : 2*1		2,00000			
		D05 : 1*2		2,00000			
23	R766 99941	Dveře dřevěné plné 800/2100mm, barva zink.žlutá, dle tabulky prvků D17 - NC	ks	-1,00000	40 000,00	-40 000,00	SoD p.č. 545
		do úklidové místnosti 1.10 : -1		-1,00000			
24	R766 99941*	Dveře dřevěné plné 800/2100mm, barva zink.žlutá, dle tabulky prvků D17 - NC EI 30 DP3	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00	Kalkul
		do úklidové místnosti 1.10 : 1		1,00000			
25	R766 99942	Dveře dřevěné plné 800/2100mm, barva světle zelená, dle tabulky prvků D11 - NC	ks	-1,00000	25 000,00	-25 000,00	SoD p.č. 546

		do koupelny m.č. 2.11 : -1			-1,00000		
26	R766 99942*	Dveře dřevěné plné 2kř.1100/2100mm, barva světle zelená, dle tabulky prvků D11* - NC	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00	SoD p.č. 549
		do koupelny m.č. 2.11 : 1			1,00000		
27	R766 99943	Dveře dřevěné plné 2kř.1100/2100mm , barva zink.žlutá, dle tabulky dveří D06 - NC	ks	-2,00000	35 000,00	-70 000,00	SoD p.č. 548
		do pokoje m.č. 1.06 : -1			-1,00000		
		do pokoje m.č. 1.05 : -1			-1,00000		
28	R766 99943*	Dveře dřevěné plné 2kř.1250/2100mm , barva zink.žlutá, dle tabulky dveří D06 - NC	ks	2,00000	45 000,00	90 000,00	Kalkul
		do pokoje m.č. 1.06 : 1			1,00000		
		do pokoje m.č. 1.05 : 1			1,00000		
29	R766 99944	Dveře dřevěné plné 2kř.1100/2100mm , barva světle zel., dle tabulky dveří D10 - NC	ks	-2,00000	35 000,00	-70 000,00	SoD p.č. 549
		do pokoje m.č. 2.05 : -1			-1,00000		
		do pokoje m.č. 2.09 : -1			-1,00000		
30	R766 99944*	Dveře dřevěné plné 2kř.1250/2100mm , barva světle zel., dle tabulky dveří D10 - NC	ks	2,00000	45 000,00	90 000,00	Kalkul
		do pokoje m.č. 2.05 : 1			1,00000		
		do pokoje m.č. 2.09 : 1			1,00000		
31	R766 99947	Dveře dřevěné plné s 1100/2100mm s EW30DP3, barva zink.žlutá, dle tabulky D04 - NC	ks	-1,00000	45 000,00	-45 000,00	SoD p.č. 554
		do chodby m.č. 1.09 : -1			-1,00000		
32	R766 99947*	Dveře dřevěné plné s 1250/2100mm s EW30DP3, barva zink.žlutá, dle tabulky D04 - NC	ks	1,00000	55 000,00	55 000,00	Kalkul
		do chodby m.č. 1.09 : 1			1,00000		
33	R766 99948	Dveře dřevěné plné s 1100/2100mm s EW30DP3, barva světle zelená, dle tabulky D09 - NC	ks	-1,00000	45 000,00	-45 000,00	SoD p.č. 555
		do chodby m.č. 2.04 : -1			-1,00000		
34	R766 99948*	Dveře dřevěné plné s 1250/2100mm s EW30DP3, barva světle zelená, dle tabulky D09 - NC	ks	1,00000	55 000,00	55 000,00	Kalkul
		do chodby m.č. 2.04 : 1			1,00000		
35	76601	Koordinátor zavírání dveří	ks	6,00000	1 800,00	10 800,00	Kalkul
		koordinátory zavírání :					
		D04 : 2*1			2,00000		
		D09 : 2*1			2,00000		
		D05 : 1*2			2,00000		
36	76602	Protipožární dveřní zavírač	ks	19,00000	2 500,00	47 500,00	Kalkul
		samozaavírače :					
		D04 : 2*2			4,00000		
		D17 : 1			1,00000		

D13 : 1	1,00000
D09 : 2*2	4,00000
D14 : 1	1,00000
D05 : 2*2*2	8,00000

37	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 477,85000	1,70	2 512,35	SoD p.č. 573
----	-----------	---	---	-------------	------	----------	--------------

Celkem bez DPH						185 664,77
-----------------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	2023/01	Stavební úpravy - Vojkov č.p.41
O:	04	Dodatek č.1
R:	ZL 03	Oprava kamenné zídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				75 283,00	
1	311211126	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15	m3	13,00000	4 630,00	60 190,00	SoD p.č. 95
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 13,00000		13,00000			
2	311211128	Příplatek za jednostranné licování nadzákladového zdiva	m3	13,00000	1 161,00	15 093,00	SoD p.č. 96
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 13,00000		13,00000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				32 309,00	
3	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	13,00000	1 538,00	19 994,00	SoD p.č. 270
		délka*výška*tloušťka : 13*2*0,5		13,00000			
4	967043121	Odsekání vrstvy vyrovnávacího betonu na nosné konstrukci mostů tl 300 mm	m2	9,75000	1 140,00	11 115,00	URS 2023 02
		tl. cca 20cm, délka 7,5bm, výška 1,3m : 7,5*1,3		9,75000			
5	R960 99993	Čištění vybouraného kamene k dalšímu použití	hod	4,00000	300,00	1 200,00	SoD p.č. 271
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				29 367,47	
6	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	34,54997	850,00	29 367,47	SoD p.č. 295
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				14 617,97	
7	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,93350	256,50	1 265,44	SoD p.č. 290
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	69,06900	24,60	1 699,10	SoD p.č. 291
9	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,93350	357,50	1 763,73	SoD p.č. 287
10	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,86700	39,80	392,71	SoD p.č. 288
11	979990107	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	4,93350	1 925,00	9 496,99	SoD p.č. 292
Celkem bez DPH						151 577,44	

Položkový rozpočet

S:	2023/01	Stavební úpravy - Vojkov č.p.41
O:	04	Dodatek č.1
R:	ZL 04	Ocelové prvky ve stropě nad 1.NP, ocelové výměny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				110 075,64	
10	767995105	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg, stropní nosníky I22	kg	167,04000	255,00	42 595,20	SoD p.č. 578
		ocelové výměny nad nadpražím :					
		I 140 - 14,4kg/bm : 2,7*14,4*3		116,64000			
		3,5*14,4*1		50,40000			
11	767995106	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg, stropní nosníky I22	kg	241,94900	185,00	44 760,57	SoD p.č. 577
		navíc jeden nosník = zmenšení osové vzdálenosti : 7,73*31,3		241,94900			
12	R767 99951	Dodávka válcovaných nosníků I,U v.14-22cm	t	0,44989	45 000,00	20 245,05	SoD p.č. 579
		navíc jeden nosník = zmenšení osové vzdálenosti : 7,73*31,3/1000*1,1		0,26614			
		ocelové výměny nad nadpražím :					
		I 140 - 14,4kg/bm : 2,7*14,4*3/1000*1,1		0,12830			
		3,5*14,4*1/1000*1,1		0,05544			
14	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1 076,00820	2,30	2 474,82	SoD p.č. 599
Celkem bez DPH						110 075,64	

Položkový rozpočet

S:	2023/01	Stavební úpravy - Vojkov č.p.41
O:	04	Dodatek č.1
R:	ZL 05	Asfalt pod omítkama

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				11 322,00	
1	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	102,00000	111,00	11 322,00	URS 2023 02
		102		102,00000			

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				52 728,69	
2	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,69200	256,50	1 203,50	SoD p.č. 290
3	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	65,68800	24,60	1 615,92	SoD p.č. 291
4	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,69200	357,50	1 677,39	SoD p.č. 287
5	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	9,38400	39,80	373,48	SoD p.č. 288
6	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	4,69200	10 200,00	47 858,40	URS 2023 02

Celkem bez DPH						64 050,69
-----------------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	2023/01	Stavební úpravy - Vojkov č.p.41
O:	04	Dodatek č.1
R:	ZL 06	Krov, dešťové žlaby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 762		Konstrukce tesařské				101 507,77	
1	762341220	M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním, (pod okapový plech)	m2	-23,43100	151,00	-3 538,08	SoD p.č. 487
		-23,43100		-23,43100			
2	762342203	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	28,00000	89,10	2 494,80	SoD p.č. 482
		56*0,5		28,00000			
3	76201	D+M námětky na krokve	kpl	56,00000	1 850,00	103 600,00	Kalkul
4	60726121	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 18 mm	m2	-25,77400	583,00	-15 026,24	SoD p.č. 488
		-25,77400		-25,77400			
5	R762 99954	Dodávka latí Bo, Sm	m3	0,53760	12 500,00	6 720,00	SoD p.č. 486
		56*4*0,04*0,06		0,53760			
6	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	942,50480	7,70	7 257,29	SoD p.č. 505
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-103 287,43	
7	764231240	Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm	m	6,62800	1 394,00	9 239,43	SoD p.č. 510
		2,02		2,02000			
		1,89		1,89000			
		1,92		1,92000			
		0,798		0,79800			
8	764531404	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm	m	56,05900	1 340,00	75 119,06	URS 2023 02
9	764255203	Žlaby z Cu plechu nástřešní oblé, rš 660 mm, (rš.568mm) - K03	m	-56,05900	3 600,00	-201 812,40	SoD p.č. 508
		-56,05900		-56,05900			
10	764259211	Kotlík kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm	kus	4,00000	3 145,00	12 580,00	SoD p.č. 513
		dle VV : -7		-7,00000			
		skutečnost : 10		10,00000			
		z výtahové šachty : 1		1,00000			

11	764554203	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm, (D125mm) - K07	m	2,00000	1 979,00	3 958,00	SoD p.č. 512
					z výtahové šachty : 2	2,00000	
12	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	-1 009,15910	2,35	-2 371,52	SoD p.č. 517
Celkem bez DPH						-1 779,66	

Položkový rozpočet

S:	2023/01	Stavební úpravy - Vojkov č.p.41
O:	04	Dodatek č.1
R:	ZL 07	Vnější omítka, vyzdívka nové římsy nadezdívané části

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				13 411,14	
1	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami, (podokapová v nadezdívané části)	m3	0,83600	8 865,00	7 411,14	SoD p.č. 90
		dle VV : -0,46400		-0,46400			
		skutečnost : 1,3		1,30000			
2	301	Srovnání kamenného portálu u vstupních dveří	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00	Kalkul
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				780 703,56	
3	622423722	Oprava vněj. omítek III, do 80%, štuk na 100% plochy, vč. opravy šambrán a říms	m2	-292,57900	850,00	-248 692,15	SoD p.č. 149
4	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	35,00000	237,00	8 295,00	URS 2023 02
		hydrofobní nátěr odskočeného soklu : 35		35,00000			
5	622325409	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	292,57900	3 490,00	1 021 100,71	URS 2023 02
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 304,25	
6	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,88735	850,00	3 304,25	SoD p.č. 295
Celkem bez DPH						797 418,95	

Položkový rozpočet

S:	2023/01	Stavební úpravy - Vojkov č.p.41
O:	04	Dodatek č.1
R:	ZL 08	Úprava koruny kamenné zídky, změna povrchu schodišť na terase

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				8 791,00	
1	434191423	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných na desku <i>1,3*3*2</i>	m	7,80000	645,00	5 031,00	URS 2023 02
				<i>7,80000</i>			
2	401	KRAJNÍK ZAHRADNÍ LÁMANÝ KS10/20	m	8,00000	470,00	3 760,00	Kalkul
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				10 800,00	
3	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,00000	430,00	5 160,00	URS 2023 02
4	401	KRAJNÍK ZAHRADNÍ LÁMANÝ KS10/20	m	12,00000	470,00	5 640,00	Kalkul
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 416,80	
5	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,19624	850,00	4 416,80	SoD p.č. 295
Celkem bez DPH						24 007,80	

Položkový rozpočet

S:	2023/01	Stavební úpravy - Vojkov č.p.41
O:	04	Dodatek č.1
R:	ZL 09	Duplicitní položky v rozpočtu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 951		Interierové vybavení - viz tabulka PD				-2 447 598,25	
1	R725 10028	Vozík na pomůcky PSS, 150x58x115cm - viz tabulka	kus	-2,00000	24 610,00	-49 220,00	SoD2 p.č. 24
2	R725 10038	Vozík na léky - hliníková konstrukce, š.85cm, hl.50cm, v.100cm - viz tabulka	kus	-1,00000	52 965,00	-52 965,00	SoD2 p.č. 34
3	R725 10024	Monitor LCD display 23-24"	kus	-1,00000	4 269,30	-4 269,30	SoD2 p.č. 19
4	R725 10024	Tiskárna ČB laserová multifunkční, oboustran.tisk, kopírování a funkce sc	kus	-1,00000	6 420,00	-6 420,00	SoD2 p.č. 20
5	R725 10001	Pečovatelské lůžko elektrické + příslušenství, vč.hrazdy a hrazdičky - viz tabulka	kus	-11,00000	44 672,50	-491 397,50	SoD2 p.č. 1
6	R725 10002	Noční stolek - stolek k lůžku, s výklopnou jídelní deskou - viz tabulka	kus	-11,00000	10 357,60	-113 933,60	SoD2 p.č. 2
7	R725 10003	Šatní skříň š.100 - dvoudveřová skříň s policemi, 100x200x60cm - viz tabulka	kus	-5,00000	24 503,00	-122 515,00	SoD2 p.č. 3
8	R725 10004	Šatní skříň š.70 - jednodveřová skříň s policemi, 70x200x60cm - viz tabulka	kus	-9,00000	18 671,50	-168 043,50	SoD2 p.č. 4
9	R725 10006	Stůl do společenské místnosti 90x90, jídelní stůl - viz tabulka	kus	-2,00000	17 815,50	-35 631,00	SoD2 p.č. 5
10	R725 10007	Stůl do společenské místnosti 70 x 70, jídelní stůl - viz tabulka	kus	-2,00000	7 265,30	-14 530,60	SoD2 p.č. 6
11	R725 10008	Stůl 80 x 180 - jídelní stůl v.cca 70cm, viz tabulka	kus	-2,00000	10 111,50	-20 223,00	SoD2 p.č. 7
12	R725 10009	Židle/malé křeslo, židle s područkama a opěradlem - viz tabulka	kus	-19,00000	4 686,60	-89 045,40	SoD2 p.č. 8
13	R725 10010	Komoda 40x60, zásuvková komoda výšky 85cm - viz tabulka	kus	-1,00000	7 383,00	-7 383,00	SoD2 p.č. 9
14	R725 10011	Lampička, stolní svítidlo - viz tabulka prvků	kus	-11,00000	1 177,00	-12 947,00	SoD2 p.č. 10
15	R725 10012	Lednička - chladnička s integrovaným mrazákem, objem cca 95 l - viz tabulka	kus	-8,00000	6 527,00	-52 216,00	SoD2 p.č. 11
16	R725 10013	Křeslo - pevná kce křesla z masiv buku, na 4 otočných kolech - viz tabulka	kus	-7,00000	37 985,00	-265 895,00	SoD2 p.č. 12

17	R725 10014	Kancelářská židle - otočná, s hlav.opěrkou, regulace výšky - viz tabulka	kus	-2,00000	4 269,30	-8 538,60	SoD2 p.č. 13
18	R725 10015	Polička na stěnu - zarážky na bocích 22cm, provedení v dekoru javor - viz tabulka	kus	-13,00000	2 568,00	-33 384,00	SoD2 p.č. 14
19	R725 10017	Televize 80 uhl., LCD televizor, příjem dig.TV signálu - viz tabulka	kus	-8,00000	6 687,50	-53 500,00	SoD2 p.č. 15
20	R725 10018	Televize 120 uhl., LCD televizor, příjem dig.TV signálu - viz tabulka	kus	-2,00000	17 655,00	-35 310,00	SoD2 p.č. 16
21	R725 10019	Držák TV - kloubový držák, nosnost 35kg , materiál kov - viz tabulka	kus	-10,00000	1 337,50	-13 375,00	SoD2 p.č. 17
22	R725 10024	Stolní PC micro tower, SSD disk 256 MB, 8 GB RAM, procesor i5 - viz tabulka	kus	-1,00000	26 750,00	-26 750,00	SoD2 p.č. 18
23	R725 10025	Psací stůl + kontejner, psací stůl s pracovní LTD deskou - viz tabulka	kus	-1,00000	8 693,75	-8 693,75	SoD2 p.č. 21
24	R725 10026	Myčka podlož.mís, myčka nerez 1.4301 - viz tabulka	kus	-1,00000	176 550,00	-176 550,00	SoD2 p.č. 22
25	R725 10027	Úklidový vozík kompl., bezhlučná manipulace, hmotnost 10kg - viz tabulka	kus	-1,00000	7 329,50	-7 329,50	SoD2 p.č. 21
26	R725 10029	Drátěný vozík na prádlo, maximální nosnost 400kg - viz tabulka	kus	-1,00000	16 585,00	-16 585,00	SoD2 p.č. 25
27	R725 10030	Toaletní židle - polstrované křeslo s hyg.výřezem, toaletní nádoba - viz tabulka	kus	-2,00000	6 366,50	-12 733,00	SoD2 p.č. 26
28	R725 10031	Koupací židle - hydraul.výškově nastav.toalet křes, nosnost 140kg - viz tabulka	kus	-2,00000	123 050,00	-246 100,00	SoD2 p.č. 27
29	R725 10032	Bezzápachový koš na použité pleny, objem nádoby 75 l - viz tabulka	kus	-2,00000	19 795,00	-39 590,00	SoD2 p.č. 28
30	R725 10033	Invalidní vozík - šíře sedu 50cm, nosnost 150kg - viz tabulka	kus	-2,00000	9 576,50	-19 153,00	SoD2 p.č. 29
31	R725 10034	Sprchovací lůžko, elektrické sprch.lůžko se zdvihem - viz tabulka	kus	-1,00000	155 150,00	-155 150,00	SoD2 p.č. 30
32	R725 10035	Vážící křeslo - s kolečky, nosnost 250kg, viz tabulka	kus	-1,00000	32 046,50	-32 046,50	SoD2 p.č. 31
33	R725 10036	Pacientský zvedák - elektrický, nosnost 200kg - viz tabulka	kus	-1,00000	37 450,00	-37 450,00	SoD2 p.č. 32
34	R725 10037	Deska pro laterální přesun z lůžka na lůžko, rozměr 180x50cm - viz tabulka	kus	-1,00000	18 725,00	-18 725,00	SoD2 p.č. 33

Celkem bez DPH

-2 447 598,25

Položkový rozpočet

S:	2023/01	Stavební úpravy - Vojkov č.p.41
O:	04	Dodatek č.1
R:	ZL 10	Signalizační systém sestra - pacient

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: F0861		Slaboproudé rozvody				829 236,63	
1	6U400	19" rozvaděč jednodílný 6U/400mm	kpl	1,00000	8 970,00	8 970,00	Kalkul
2	CAT5E	Síťový kabel, drát, CAT5E, UTP, LSOH, včetně konektorů RJ45	bm	800,00000	21,85	17 480,00	Kalkul
3	DVOJLINKA	Dvojlinka nestíněná 2x0,75mm černo/rudá, 1m	bm	200,00000	25,30	5 060,00	Kalkul
4	ERTH0001-5	NurseTab - dotykový terminál na pokoj klientů 8", LAN / WLAN, včetně licencí	ks	8,00000	11 282,65	90 261,20	Kalkul
5	ERTH0002-9	NurseTab - dotykový terminál na sesternu se sluchátkem a stojánkem, LAN / WLAN, včetně licencí	ks	2,00000	18 121,70	36 243,40	Kalkul
6	ERTH0006	Signalizační pokojové světlo - 4 barvy, drátové, bez modulu	ks	8,00000	1 415,65	11 325,20	Kalkul
7	ERTH0039	Napájecí zdroj 8.4 A 24VDC	ks	1,00000	2 935,43	2 935,43	Kalkul
8	ERTH0049	Záložní zdroj UPS 24V 40A, vč. 2 baterií	ks	2,00000	10 496,05	20 992,10	Kalkul
9	ERTH0072	Držák na stěnu pro Nurse call uživatelské tlačítko k lůžku	ks	9,00000	349,60	3 146,40	Kalkul
10	ERTH0075	PoE Switch 18 portů, 16 POE portů, včetně adaptérů 4.3 A	ks	2,00000	6 627,45	13 254,90	Kalkul
11	ERTS0001-46	NurseLog Server Professional - až pro 300 uživatelských pokojů, 19" rack	ks	1,00000	97 973,10	97 973,10	Kalkul
12	ERTS0001-51	Licence NurseLog - Wireless BT protokol, bez limitu počtu uživatelů	kpl	1,00000	45 469,85	45 469,85	Kalkul
13	ERTS0004	Licence NurseTab NurseCall - software pro RoomTab	kpl	1,00000	29 168,60	29 168,60	Kalkul
14	ERTS0008	Licence NurseTab pro VoIP volání	kpl	1,00000	100 914,80	100 914,80	Kalkul
15	ERTSP0005	Instalační krabička pro konektory/ovladače na zeď	ks	37,00000	131,10	4 850,70	Kalkul
16	ERTW0003	Adaptér pro napájení koncových prvků baterií C2450 - včetně baterie	ks	24,00000	464,60	11 150,40	Kalkul
17	ERTW0006	Signalizační pokojové světlo - 4 barvy, bezdrátový BTGR modul	ks	7,00000	3 444,25	24 109,75	Kalkul

18	ERTW0007	Koncové tlačítko účastníka (hruška), pro připojení s bezdrátovou zásuvkou	ks	9,00000	1 271,90	11 447,10	Kalkul
19	ERTW0009	Bezdrátová zásuvka RJ45 pro připojení bezdrátového účastnického tlačítka	ks	9,00000	1 900,95	17 108,55	Kalkul
20	ERTW0011-3	Bezdrátové tlačítko reset/přítomnost personálu s táhlem nouzového volání do vlhkého prostředí	ks	8,00000	1 968,80	15 750,40	Kalkul
21	ERTW0013	Bezdrátové tlačítko nouzového volání a reset/přítomnost personálu	ks	7,00000	1 615,75	11 310,25	Kalkul
22	ERTW0015	NurseCare rozhraní pro připojení drátových i bezdrátových prvků BTG s RFID pro NurseTab	ks	9,00000	4 278,00	38 502,00	Kalkul
23	IDK_CRT	Instalace datového kabelu	bm	800,00000	109,25	87 400,00	Kalkul
24	IKZ_CRT	Instalace koncového zařízení vč. montážního materiálu	ks	71,00000	402,50	28 577,50	Kalkul
25	INK_CRT	Instalace napájecího kabelu	bm	200,00000	123,05	24 610,00	Kalkul
26	KS_CRT	Konfigurace serveru dle požadavku zákazníka	kpl	1,00000	47 725,00	47 725,00	Kalkul
27	00524 R	Přesun hmot	Soubor	1,00000	23 500,00	23 500,00	Kalkul

Celkem bez DPH	829 236,63
-----------------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	2023/01	Stavební úpravy - Vojkov č.p.41
O:	04	Dodatek č.1
R:	ZL 11	Vstupní portál, širší otvor D08

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 762		Konstrukce tesařské	-200 279,44				
1	762633110	Montáž vrat tesařských otočných	m2	-8,00400	120,00	-960,48	SoD p.č. 503
		-8,00400		-8,00400			
2	R762 99901	Dodávka dřevěných vrat 2760/2900mm vč.rámu, replika dle původních - NC	kus	-1,00000	185 000,00	-185 000,00	SoD p.č. 504
3	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-1 859,60480	7,70	-14 318,96	SoD p.č. 505
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	506 079,54				
4	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřravých 1kř.do 0,8 m	kus	-1,00000	707,00	-707,00	SoD p.č. 563
5	766661132	Montáž dveří do zárubně,otevřravých 2kř.do 1,45 m	kus	1,00000	1 194,00	1 194,00	SoD p.č. 560
6	76600000	Dodávka a montáž vstupního dřevěného portálu, vč. posuvných automatických dveří	kpl	1,00000	470 000,00	470 000,00	Kalkul
7	R766 99962	Dveře exteriérové 960/2660mm s nadsvětlíkem, vč.rám.zárubně , dle tabulky dveří D08 - NC	kus	-1,00000	59 200,00	-59 200,00	SoD p.č. 565
		-1		-1,00000			
8	R766 99962*	Dveře exteriérové 1400/2660mm s nadsvětlíkem, vč.rám.zárubně , dle tabulky dveří D08 - NC	kus	1,00000	86 333,00	86 333,00	Kalkul
		1		1,00000			
9	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	4 976,20000	1,70	8 459,54	SoD p.č. 573
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	-291 555,00				
10	R767 66091	Dodávka + montáž vstup.automat.dveří vč.světlíku, 2860/2900mm - NC	soubor	-1,00000	285 000,00	-285 000,00	SoD p.č. 585
11	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-2 850,00000	2,30	-6 555,00	SoD p.č. 599
Celkem bez DPH						14 245,10	

Položkový rozpočet

S:	2023/01	Stavební úpravy - Vojkov č.p.41
O:	04	Dodatek č.1
R:	ZL 12	Oprava kamenné opěrné zídky - havarijní stav stávající zídky v délce cca 9m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	67 770,75				
1	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	30,00000	174,00	5 220,00	URS 2023 02
2	112201135	Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m ve svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,00000	9 210,00	9 210,00	URS 2023 02
3	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	49,80000	455,00	22 659,00	URS 2023 02
		8,3*2*3		49,80000			
4	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,44800	1 428,00	639,74	SoD p.č. 7
		patka pro sloupek oplocení : 0,4*0,4*0,7*4		0,44800			
5	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	99,60000	51,40	5 119,44	SoD p.č. 9
		na deponii : 49,8		49,80000			
		z deponie zpět na zápis za zdí : 49,8		49,80000			
6	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,44800	299,00	133,95	SoD p.č. 13
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,44800		0,44800			
7	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	49,80000	298,50	14 865,30	SoD p.č. 10
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 49,80000		49,80000			
8	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	49,80000	156,00	7 768,80	URS 2023 02
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 49,80000		49,80000			
9	181006112	Rozprostření zemint I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	50,00000	15,40	770,00	URS 2023 02
10	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,44800	490,00	219,52	SoD p.č. 14
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,44800		0,44800			
11	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	50,00000	23,30	1 165,00	URS 2023 02

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 751,68	
12	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,44800	3 910,00	1 751,68	URS 2023 02
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,44800	0,44800		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				210 497,00	
13	311211126	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15	m3	27,00000	4 630,00	125 010,00	SoD p.č. 95
				Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 27,00000	27,00000		
14	311211128	Příplatek za jednostranné lícování nadzákladového zdiva	m3	27,00000	1 161,00	31 347,00	SoD p.č. 96
				Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 27,00000	27,00000		
15	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	4,00000	410,00	1 640,00	URS 2023 02
16	311	Příplatek za velikost kamenů	m3	27,00000	2 000,00	54 000,00	Kalkul
				Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 27,00000	27,00000		
17	312	Manipulační technika pro zdění kamenné zdi (pásové rypadlo)	hod	30,00000	850,00	25 500,00	Kalkul
18	R311 99991	Použití stávajícího kamene - předpoklad 100%	m3	-27,00000	1 000,00	-27 000,00	SoD p.č. 97
				Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 27,00000*-1	-27,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				49 722,60	
19	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC 9*3*1	m3	27,00000	1 538,00	41 526,00	SoD p.č. 270
20	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	9,00000	77,40	696,60	URS 2023 02
21	R960 99993	Čištění vybouraného kamene k dalšímu použití	hod	25,00000	300,00	7 500,00	SoD p.č. 271
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				62 056,71	
22	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	73,00789	850,00	62 056,71	SoD p.č. 295
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				716,40	
23	348401230	Montáž oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů v přes 1,6 do 2,0 m	m	9,00000	79,60	716,40	URS 2023 02
Celkem bez DPH					392 515,14		

Položkový rozpočet

S:	2023/01	Stavební úpravy - Vojkov č.p.41
O:	04	Dodatek č.1
R:	ZL 13	Slaboproudé rozvody - strukturovaná kabeláž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				271 926,61	
1	210010331	Krabice pro lištový rozvod 2789 bez zapojení	kus	1,00000	117,68	117,68	Kalkul
2	210010003	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm včetně dodávky trubky	m	85,00000	74,34	6 318,90	Kalkul
		70+15		85,00000			
3	210010005	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm včetně dodávky trubky	m	40,00000	107,10	4 284,00	Kalkul
		10+30		40,00000			
4	210010351	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm ² včetně dodávky krabice	kus	2,00000	546,99	1 093,98	Kalkul
5	210111021	Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+Z, 10/16A 250V včetně dodávky zásuvky	kus	3,00000	420,35	1 261,05	Kalkul
		1+1+1		3,00000			
6	210120401	Jistič 1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	2,00000	124,47	248,94	Kalkul
		1+1		2,00000			
7	210190003	Montáž racku 9U	kus	3,00000	1 440,00	4 320,00	Kalkul
		1+1+1		3,00000			
8	000101106	Kabel CYKY 3x2,5, vč. montáže	m	60,00000	68,35	4 101,00	SoD p.č.748,865
		19+33+8		60,00000			
9	000311111	Krabice univerzální/přístrojová KU68/1 , vč. montáže	ks	12,00000	87,06	1 044,72	SoD p.č.778,898
10	210010603	Osazení plastové příchytky pro kabely OBO, vč. dodávky	ks	50,00000	108,10	5 405,00	Kalkul
		30+20		50,00000			
11	210111031*	Zásuvka data 1xRJ 45 UTP cat 6, vč. montáže	kus	9,00000	552,84	4 975,56	Kalkul
		8+1		9,00000			
12	210111031**	Zásuvka data 2xRJ 45 UTP cat 6, vč. montáže	kus	4,00000	655,20	2 620,80	Kalkul
13	210111031**1	Konektor RJ 45 UTP cat 6 montáž, vč. montáže	kus	3,00000	169,68	509,04	Kalkul
14	210190001*	Napájecí panel ACAR 230V, vč. montáže	ks	3,00000	1 261,44	3 784,32	Kalkul
		1+1+1		3,00000			

15	210190002*	Optická vana, vč. montáže	ks	3,00000	1 252,80	3 758,40	Kalkul
		2+1		3,00000			
16	210190003*	Optická spojka SC, vč. montáže	ks	20,00000	40,08	801,60	Kalkul
		16+4		20,00000			
17	210190003**	Montáž optické kazety, vč. montáže	ks	2,00000	534,24	1 068,48	Kalkul
18	210190003***	Svár optické vlákno, opticky pigtail 9/125 -1 m + ochrana sváru	ks	16,00000	834,72	13 355,52	Kalkul
19	210190004*	Patch panel UTP cat 6, vč. montáže	ks	3,00000	2 358,72	7 076,16	Kalkul
		1+1+1		3,00000			
20	210190005*	Keystone UTP cat 6, opticky patch cord Lc/SC 5 m 9/125, vč. montáže	ks	6,00000	378,48	2 270,88	Kalkul
		4+2		6,00000			
21	210190005*1	Keystone UTP cat 6, patch cord UTP cat 6 /1m, vč. montáže	ks	20,00000	210,00	4 200,00	Kalkul
22	210810041*	Data kabel UTP cat 6 (PU) včetně dodávky kabelu a montáže	m	911,00000	79,85	72 743,35	Kalkul
		783+108+20		911,00000			
23	2108100410	Optický kabel 9/125-4 (PU), vč. montáže	m	118,00000	81,43	9 608,74	Kalkul
24	215012120	Lišta vkládací s víčkem 40mm, vč. montáže	m	15,00000	176,08	2 641,20	Kalkul
25	215012170	Kabelový žlab PVC 130x65, vč. montáže	m	6,00000	654,00	3 924,00	Kalkul
26	219002214	Vysekání kapsy/zeď cihla/ do 150x150x150mm	ks	12,00000	199,58	2 394,96	SoD p.č.971
27	219005011	Řezání rýhy pro kabel - stěna/podlaha/strop	m	70,00000	108,42	7 589,40	SoD p.č.970
28	99991	Koordinace s ostatními profesemi	hod	40,00000	660,00	26 400,00	Kalkul
		24+8+8		40,00000			
29	99992	Výrobní dokumentace	hod	24,00000	660,00	15 840,00	Kalkul
		8+8+8		24,00000			
30	99993	Dokumentace skutečného provedení	hod	24,00000	660,00	15 840,00	Kalkul
		8+8+8		24,00000			
31	00366	Krabice instalační LK 80x28 T	ks	1,00000	30,24	30,24	Kalkul
32	15046	Rack 9U /595	ks	3,00000	4 850,40	14 551,20	Kalkul
		1+1+1		3,00000			
33	35822001015	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	2,00000	179,60	359,20	Kalkul
		1+1		2,00000			
34	998733203	PPV pro elektromontáže	%	2 445,38320	11,20	27 388,29	SoD p.č.967

Celkem bez DPH

271 926,61

Položkový rozpočet

S:	2023/01	Stavební úpravy - Vojkov č.p.41
O:	04	Dodatek č.1
R:	ZL 14	Vnitřní omítky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				244 123,12	
1	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	2 068,84000	118,00	244 123,12	URS 2023 02

přízemí - 25mm : 6,8*3,1*5	105,40000
25mm : 6,99*3,1*5	108,34500
otvory neodečítám = hluboké ostění - 30mm : 19*3,1*6	353,40000
25mm : (19-3,25)*3,1*5	244,12500
schodišťová stěna - 40mm : 4,5*8*8	288,00000
patro - 50mm : 7,38*3*10	221,40000
35mm : 6,52*3*7	136,92000
30mm : 20*3*6	360,00000
25mm : (20-3,25)*3*5	251,25000

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				12 925,07	
2	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	15,20597	850,00	12 925,07	SoD p.č. 295

Celkem bez DPH						257 048,19
-----------------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	2023/01	Stavební úpravy - Vojkov č.p.41
O:	02	Změnové listy
R:	ZL 15	Odpočet mřížových stěn, požární odvětrání CHÚC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké						122 375,39	
1	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	35,44300	1 350,00	47 848,05	SoD
					dle VV : -129,557		
					skutečnost : 159		
					-129,55700		
					165,00000		
2	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm	m2	35,44300	57,20	2 027,34	SoD
					Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 29,44300		
					29,44300		
3	416091071RT1	Příplatek za opláštění ostění střešního okna včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	925,00	1 850,00	SoD
4	763131711T00	SDK podhled dilatace - přípojovací spára na dřevěné trámy	m	157,00000	450,00	70 650,00	Kalkul
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						159 347,00	
5	766624043R00	Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm	kus	2,00000	2 230,00	4 460,00	SoD
6	76600	Demontáž střešního okna a SDK opláštění	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	Kalkul
7	76601	Okno střešní special GGUK, vč. lemování	ks	2,00000	45 060,00	90 120,00	Kalkul
8	76602	Řídící jednotka KFC 210 EU	ks	1,00000	18 694,00	18 694,00	Kalkul
9	76603	Spínač ventilační KFK 200 WW	ks	1,00000	1 024,00	1 024,00	Kalkul
10	76604	Spínač požární KFK 100 WW	ks	1,00000	1 975,00	1 975,00	Kalkul
11	76605	Senzor dešťový KLA 200 WW	ks	1,00000	2 074,00	2 074,00	Kalkul
12	76606	Montáž a zprovoznění (řídící jednotka, tlačítka, napojení na EPS)	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00	Kalkul
13	76607	Revize a funkční zkouška požárního odvětrání	ks	1,00000	14 000,00	14 000,00	Kalkul
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						-284 825,00	
14	R767 66086T00	Dod.a mont.mřížové stěny s dveřmi Z06a+b + D15, profil jackel 50/25/2, výplň nerez síť - NC	m2	-11,39300	25 000,00	-284 825,00	SoD
					dle SoD : -19,86300		
					skutečnost : 1,35*2,2		
					1*2,2		
					1,5*2,2		
					-19,86300		
					2,97000		
					2,20000		
					3,30000		

Celkem bez DPH	-3 102,61
-----------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	2023/01	Stavební úpravy - Vojkov č.p.41
O:	04	Dodatek č.1
R:	ZL 16	Truhlářské výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-912,00	
1	766694122R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm	kus	12,00000	579,00	6 948,00	SoD
		dle VV : -11		-11,00000			
		skutečnost 1.NP : 10		10,00000			
		skutečnost 2.NP : 13		13,00000			
2	76601	D+M vestavěné skříně 500/700mm - T05	ks	1,00000	21 000,00	21 000,00	Kalkul
		1.NP vedle koupelny m.č. 1.04 : 1		1,00000			
3	76602	D+M vestavěné skříně 590/2140mm - T05	ks	1,00000	39 336,00	39 336,00	Kalkul
		1.NP vedle koupelny m.č. 1.09 : 1		1,00000			
4	76603	D+M vestavěné skříně 390/2300mm - T05	ks	1,00000	51 636,00	51 636,00	Kalkul
		2.NP vedle koupelny m.č. 2.08 : 1		1,00000			
5	76604	D+M pákový ovladač na okno O09	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00	Kalkul
6	76605	Rozdělení nadsvětlíků oken svislou příčkou	ks	34,00000	700,00	23 800,00	Kalkul
		O01 : 1*2		2,00000			
		O02 : 2*2		4,00000			
		O03 : 1*2		2,00000			
		2*2		4,00000			
		O05 : 2*2		4,00000			
		O06 : 2*2		4,00000			
		O07 : 2*2		4,00000			
		O08 : 5*2		10,00000			
7	76606	Rozdělení nadsvětlíků dveří D08 2x svislou příčkou	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	Kalkul
8	76607	D+M dřevěné dveře do rámové zárubně pod schody do stavebního otvoru 1050/1610mm atypický rozměr	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00	Kalkul
		pod schody : 1		1,00000			
9	R766 99592T00	D+M vestavěné skříně 560/1000mm - T05, NC	kus	-1,00000	33 600,00	-33 600,00	SoD
10	R766 99594*T00	D+M vestavěné skříně 600/3475mm - T05, NC	kus	-1,00000	64 960,00	-64 960,00	SoD
11	R766 99594T00	D+M vestavěné skříně 600/3150mm - T05, NC	kus	-1,00000	108 800,00	-108 800,00	SoD

Položkový rozpočet

S:	2023/01	Stavební úpravy - Vojkov č.p.41
O:	04	Dodatek č.1
R:	ZL 16	Truhlářské výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
12	R766 99991T	Dodávka parapetů dřevěných tl.30mm, š.450mm	m	13,02000	1 400,00	18 228,00	SoD
		dle VV : -9,56		-9,56000			
		skutečnost 1.NP : 1,13*2		2,26000			
		1,065		1,06500			
		1,17*4		4,68000			
		1,11+1,12		2,23000			
		1,12		1,12000			
		skutečnost 2.NP : 1,14+1,065		2,20500			
		1,14*2		2,28000			
		1,06		1,06000			
		1,12		1,12000			
		1,14*4		4,56000			

Celkem	-912,00
---------------	----------------

Veřejná zakázka „Rekonstrukce objektu pro navýšení kapacity služby DZR v Domově seniorů Vojkov“
– zhotovitel stavby

PLNÁ MOC

Pověření osoby oprávněné jednat za uchazeče ve věci veřejné zakázky „Rekonstrukce objektu pro navýšení kapacity služby DZR v Domově seniorů Vojkov“ – zhotovitel stavby

Všichni níže uvedení uchazeči podávající společnou nabídku o podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce objektu pro navýšení kapacity služby DZR v Domově seniorů Vojkov“ – zhotovitel stavby zadávanou zadavatelem Středočeský kraj, IČ: 70891095, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5,

INVESSALES, spol. s r. o.

se sídlem: Praha 2 - Nové Město, Podskalská 22/1512, PSČ 12800
IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678 (plátce DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 41963
jednatel: Vasilij Lakatyš , jednatel společnosti

Passive Concept s.r.o.

se sídlem: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 Staré Město
IČO: 03497275
DIČ: CZ03497275 (plátce DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 232488
jednatelka: Veronika Jašková, jednatelka společnosti

tímto pověřuji a zmocňuji INVESSALES, spol. s r. o. zastoupenou svým jednatelem Vasilijem Lakatyšem, aby za ně jako osoba oprávněná jednal ve všech záležitostech týkajících se veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce objektu pro navýšení kapacity služby DZR v Domově seniorů Vojkov“ – zhotovitel stavby, a to zejména, aby:

- podepsal společnou nabídku do uvedené veřejné zakázky a spolu s tím i všechny doplňující a související dokumenty jako jsou všechna příslušná čestná prohlášení vyžadovaná zadávací dokumentací zadavatele, a to i prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů, technických kvalifikačních předpokladů včetně sestavení nabídkové ceny,
- aby působil jako vedoucí společník společnosti sestavené za účelem plnění výše uvedené veřejné zakázky a aby jako takový ve věcech veřejné zakázky komunikoval se zadavatelem,
- podepsal smlouvu o dílo se zadavatelem, přijímal pokyny a závazky pro a za každého a všechny společníky a přijímal platby od zadavatele jako objednatel.

V Příbrami dne

23. 9. 2022

Vasilij Lakatyš , jednatel společnosti



INVESSALES, spol. s r. o.
Podskalská 22/1512 Nové Město
128 00 Praha 2
IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678
OR měst. Soudu v Praze
odd. C. vl. 41963

Passive Concept s.r.o.

Rybná 716/24, 110 00 Praha 1

IČO: 03497275, DIČ: CZ0

info@passiveconcept

Passive Co

Veronika Jašková, je

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **152565678-8003-221011132905**, skládající se z **1** stran, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **LENKA DUDUKINA**

Vystavil: **Hospodářská komora České republiky**
Pracoviště: **Czech POINT Hospodářské komory ČR**
Příbram I dne **11.10.2022**



152565678-8003-221011132905